
UCHWAŁA NR 23/III/18
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetowej Rady Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349 i 1432), w związku z § 36 ust. 1 Statutu Gminy Stara Biała, uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się radnego Jana Sieradzkiego w skład Komisji Budżetowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Edyta Lewandowska

Id: 6C1025B7-DAC2-4A8A-849E-349B8F32DF30. Podpisany Strona 1


		2018-12-26T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




